

Årsredovisning
för
Red Door Saloon AB
559417-2735

Räkenskapsåret
2023-01-10 – 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Thomas, Styrelseledamot
2024-09-25

Styrelsen för Red Door Saloon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-10 – 2024-03-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Borgholm.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Styrelsen är medveten om regelverket i ABL 25 kap. ang kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (15 mån)
Nettoomsättning	4 289
Resultat efter finansiella poster	-972
Soliditet (%)	-72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		25 000
Erhållna aktieägartillskott	512 000		512 000
Årets resultat		-972 038	-972 038
Belopp vid årets utgång	537 000	-972 038	-435 038

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 512 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	512 000
årets förlust	-972 038
	-460 038
behandlas så att i ny räkning överföres	-460 038
	-460 038

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-10
-2024-03-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 289 206
Övriga rörelseintäkter		5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 294 206

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 744 700
Övriga externa kostnader		-1 447 722
Personalkostnader	2	-1 879 767
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 015
Summa rörelsekostnader		-5 182 204
Rörelseresultat		-887 998

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 061
Summa finansiella poster		-84 040
Resultat efter finansiella poster		-972 038

Resultat före skatt -972 038

Årets resultat -972 038

Balansräkning

Not

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	280 891
Summa immateriella anläggningstillgångar		280 891

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	185 693
Summa materiella anläggningstillgångar		185 693

Summa anläggningstillgångar 466 584

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		56 253
Summa varulager		56 253

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		63 949
Övriga fordringar		3 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 619
Summa kortfristiga fordringar		71 080

Kassa och bank

Kassa och bank		12 481
Summa kassa och bank		12 481
Summa omsättningstillgångar		139 814

SUMMA TILLGÅNGAR 606 398

Balansräkning	Not	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Aktieägartillskott		512 000
Årets resultat		-972 038
Summa fritt eget kapital		-460 038
Summa eget kapital		-435 038
Långfristiga skulder		
	5, 6	
Checkräkningskredit		1 269
Övriga skulder till kreditinstitut		225 000
Summa långfristiga skulder		226 269
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		450 000
Leverantörsskulder		97 500
Skatteskulder		10 134
Övriga skulder		130 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 313
Summa kortfristiga skulder		815 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		606 398

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-10
-2024-03-31

Medelantalet anställda 4

Not 3 Goodwill

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden 0
Inköp 366 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 366 380

Ingående avskrivningar 0
Årets avskrivningar -85 489
Utgående ackumulerade avskrivningar -85 489

Utgående redovisat värde 280 891

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden 0
Inköp 210 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 210 219

Ingående avskrivningar 0
Årets avskrivningar -24 526
Utgående ackumulerade avskrivningar -24 526

Utgående redovisat värde 185 693

Not 5 Långfristiga skulder

2024-03-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 0
0

Not 6 Ställda säkerheter

2024-03-31

Företagsinteckning	350 000
	350 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har ytterligare en restaurang öppnats i samma stad vilket innebär en ökad omsättning och en förväntad förbättrad lönsamhet i framtiden.

2024-09-24

Karl Thomas
Karl Thomas